平成 25 年 12 月 20 日
各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 取締役総務人事部長兼業務部長 奧園 晴美

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

人事異動に関するお知らせ

このたび、当社は下記のとおり人事異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

①役員人事（平成 26 年 2 月下旬 定時株主総会開催日）

・新任取締役候補者

＜氏名＞ ＜現職＞

中村 嘉宏
なかむら よしひろ

 建材製造本部技術部長兼設備技術室長

（注）上記の新任取締役候補者の就任は、平成 26 年 2 月下旬開催予定の定時株主総会の承認が前提です。

・退任予定取締役

＜氏名＞ ＜現職＞

渡邊 星一
わたなべ せいいち

常務取締役 繊維板事業部、品質管理統括室、清水事業所担当兼建材製造本部長

アドン株式会社代表取締役社長

川村 達郎
かわむら たつろう

取締役特命業務担当

PT.SURA INDAH WOOD INDUSTRIES 取締役副社長

（注）渡邊星一氏は当社取締役退任後、当社顧問に就任し、アドン株式会社代表取締役社長を継続する予定です。

②役員人事（平成 26 年 1 月 6 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜旧職＞
専務取締役 建材事業部、建材製造本部、

繊維板事業部、製品開発部、情報システム

室、スラバヤプロジェクト担当、品質管理

統括室管掌

野田 励
のだ   つとむ

専務取締役 建材事業部、建材製造本部、

製品開発部、情報システム室、スラバヤ

プロジェクト担当

常務取締役

アドン株式会社代表取締役社長
渡邊 星一
わたなべ せいいち

常務取締役 繊維板事業部、品質管理統括

室、清水事業所担当兼建材製造本部長

アドン株式会社代表取締役社長

取締役 清水事業所担当兼繊維板事業部長
島村 明
しまむら あきら

取締役 繊維板事業部長

２．人事異動（平成 26 年 1 月 6 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜旧職＞

建材製造本部長兼品質管理統括室担当 中村 嘉宏
なかむら よしひろ

建材製造本部技術部長兼設備技術室長

以 上